



Magnus Olsson (SD), oppositionsråd för Sverigedemokraterna

2020-06-08 06:00 CEST

Kartlägg värderingar i Malmös utanförskapsområden

Sverigedemokraterna har lämnat in en motion till kommunfullmäktige där vi föreslår att under varje mandatperiod ska arbetsmarknads- och socialnämnden planera och verkställa opinions- och värderingsmätningar i Malmös utanförskapsområden. Resultatet av dessa kartläggningar ska rapporteras till kommunfullmäktige.

Motionären och oppositionsrådet Magnus Olsson (SD) menar att värderingar är en av grundbultarna i en fungerande integrationsprocess. Det handlar inte om att en person ska pådyvlas olika idéer, utan om en grundläggande

förståelse och respekt för svenska värderingar.

Vid kraftigt avvikande och delade meningar av svenska värderingar kan detta skapa parallellsamhällen av grupper med kraftigt avvikande meningar, vilket inte är önskvärt. För att då kunna motarbeta och arbeta förebyggande menar Sverigedemokraterna att genomförandet av opinions- och värderingsmätningar kommer vara en viktig funktion för att dels kunna ge en fingervisning på vilket arbete som kan behövas läggas ned för att motverka och förebygga parallellsamhällen.

Områden i Malmö som med fördel kan vara föremål för dessa opinions- och värderingsundersökningar skulle kunna vara Nydala, Hermodsdal, Lindängen, Holma, Kroksbäck, Bellevuegården, Rosengård söder om Amiralsgatan och Södra Sofielund (Seved).

Magnus Olsson (SD), oppositionsråd för Sverigedemokraterna i Malmö, kommenterar:

Vill vi ha riktig integration så måste invandrare även ta till sig svenska värderingar. Händer inte detta så kommer vi se parallellsamhällen, konflikter och en avsaknad av den gemenskap som gör oss till ett starkt samhälle. Sverigedemokraterna är beredda att lägga fram de nödvändiga förslagen som leder till en riktig integration.

Sverigedemokraterna Malmö har idag 17 procent av rösterna i Malmö och 11 platser i kommunfullmäktige. Kommunalråd Magnus Olsson är gruppleddare för kommunfullmäktigegruppen. Vi bedriver en socialkonservativ och Sverigevänlig politik i Malmö stad.

Kontaktpersoner



Nima Gholam Ali Pour

Presskontakt

Politisk sekreterare

nima.gholam.ali.pour@sd.se

+46723917593